
PLAN PRACY CZERWIEC GRUPA MISIE 

 

 
ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE 

 
Dzień dziecka 
-balonowa impreza- podrzucanie, łapanie, taniec z balonami 

-łapanie baniek 

-mini tor przeszkód ( tunel, wrzucanie piłki do kosza) 

-taniec z chustą animacyjną 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakończenia żłobka 
Uroczyste zakończenie żłobka, wręczenie dyplomów przez Panią Dyrektor. 

Występ odchodzących dzieci, pamiątkowe zdjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pory roku 
wiosna, lato, jesień, zima- czym charakteryzują się poszczególne pory roku, co 

nosimy np. jesień- parasol, lato- oku,ary słoneczne. 



 

 

 

 

ZAJĘCIA RUCHOWE 
 

Zabawa z piłkami- turlanie od jednego do drugiego dziecka, łapanie obiema 

rączkami. Rozwój wspólnej zabawy oraz motoryki dużej 

Zabawa ruchowa z woreczkami- trzymanie woreczka z różnym wypełnieniem na 

plecach( dzieci młodsze) oraz na głowie (dzieci starsze) 

Idziemy po śladach- zabawa ruchowa z elementami równowagi. Opiekunka rozkłada 

na sali zabawa papierowe „stopy” – dziecko chodzi po nich tak jak są ułożone 

Zabawa z hula- hop- zabawa ruchowa z wykorzystaniem hula- hop. Opiekunka 

śpiewa piosenkę „Uciekaj myszko do dziury”- dzieci biegają po sali, gdy opiekunka 

przestaje śpiewać dzieci wskakują do kółek 
 

ZAJĘCIA UMUZYKALNIAJĄCE 

 
„Koła autobusu kręcą się” – śpiewanie piosenki dziecięcej, ilustrowanie tekstu 

piosenki 

Zabawa taneczna z balonami, zabawa w parach, utrzymanie balonu między jednym a 

drugim dzieckiem tak aby balon nie spadł. 

Rób to co ja!0- naśladowanie ruchów opiekuni do różnych dziecięcych piosenek 

Idziemy jak?- naśladowanie ruchów różnych zwierząt np. Idziemy jak kotki, 

skaczemy jak żabki 

 

 

ZAJĘCIA MANIPULACYJNO- KONSTRUKCYJNE 

 
Budujemy farmę- zabawa z wykorzystaniem klocków typu wafle i plastikowych 

zwierzątek do budowania farmy lub zagrody 

Dopasowywanie kształtów do otworów: koło, kwadrat, gwiazdka- celowanie, 

wkładanie, stymulowanie procesów spostrzegania i uwagi oraz koordynacji 

wzrokowo- ruchowej 

Budowanie budowli  z klocków lub kubeczków plastikowych znajdujących się na sali 

zabaw, porównywanie  która budowla jest większa a która mniejsza 

Układanie drewnianych układanek dostosowanych do wieku i umiejętności dziecka 

 

ZAJĘCIA TEMATYCZNE 

 
Kącik lekarski- idziemy do lekarza, pracuje lekarz, co robi?, jakich narzędzi używa 



„Umyć ręce”- opiekunka pokazuje i opowiada jak, gdzie i czym myjemy ręce. Mycie 

rąk do piosenki pt:”Umyć ręce” 

Zwierzęta na wsi- jakie zwierzęta gdzie mieszkają np. kura- kurnik 

Sortowanie przedmiotów wg kolorów- układanie przedmiotów w danym kolorze do 

odpowiedniego miejsca np., czerwone autko do czerwonego kwadratu. 
    

 

 

 


